tiones hoib' fieri possunt p' demo-
nes: monet b'n iohanes. p.
10. c. dicens. carissimi nolite
omni spui credere. si pbate sps
si ex deo sint. Ad h'q' demonu'
reuelationes valet i' n'cia est
gra q' ab aplo d'i discretio spiri-
tuum. Quia ergo reuelato eli-
phat poterat fieri opone de-
monis: id' merito s'c's thome
relinq't sub dubio an va fuerit
ul' ab eo conficta. tu q' iudica-
ri no poterat pro certo. nam
oia q' ptulit eliphat et falsa
et ad falsum intellectum: potue-
runt esse i' conficta ab eo nulla
existente sibi facta reuelatoe:
et etia' habita p' reuelationem
no a deo s' a demone ut pbati
est. Tu etia' q' siue ficta ul' va
esset talis reuelato: nichil re-
ffert ad p'positum. Patet ita
q' nullitas argumetatois pos-
tillatois ad pbandu' certitudi-
naliter fuisse fictam. cu' p'cedit
ex fundameto no certo s' val-
de dubio. s. q' reuelato eliphat
si va fuit i' no ab eo q'ficta q'
fuerit a deo. Et q'mnis in ca'
seqnti cu' diceret eliphat i' ad
aliqu' s'c'oz c'uertere: aliquo-
m' significauerit se spui dei ha-

buisse illam reuelationem: id-
tu no expressit put magr ma-
thias sibi imposuit. S'z et si
exp'ssisset: no id' certu' esset no-
bis. cu' i' alia falsa in reuela-
tione sua tradiderit.

Circa capitulum quintum.

In ca. v. sup' illud. Voca
ergo si est qui tibi res-
pondeat. burgen' indu-
cit expositionem s'c'i thome dice-
tis. Voca ergo si est q' tibi respo-
deat. q' dicit. si m' h' reuelatu'
no credis: tu ipe inuoca deum
si forte ipe tibi adhac dubitatio-
nem r'andere voluerit. i' si p'
merita p'p'a h' obtinere a do no
putas: ad aliqu' s'c'oz c'uertere
re. ut eo mediante h' rei vita-
tem a do cognoscere possis. h'
s'c's thomas. Q'm expositionez
q' burgen' p'fert expositioni
postillatois: id' magr mathi-
as se illi opponit dicens q' stan-
te expositione s'c'i thome no debuit
eliphat remittere iob ad alios
pro acq'renda fide de reuelatoe
ne sibi facta. s' tenebat pbare
reuelationem sibi factam fuisse:
ul' p' signa sicut moyses fecit
exo. m. ul' p' s'c'pturas que admod'

vpo probavit se missum a deo.
 quod etiam probavit p mul
 ta signa. Ex quo magister ma
 thias vult concludere q ex
 positio sri thome fuit miri ro
 nabilis. qm ea stante seeret
 pditu ingens. s. q elphat re
 mitteret iob ad alios p fide ha
 benda de eius reuelatione / et no
 eam pbaret sufficienter p sig
 na ul p scripturam ad qd teneba
 tur. **Sz** ad ista duplx respod
 det. **Primo** q assumptum ma
 gistri mathie flm est nisi plq
 addat. **No** emi verx est q q sibi
 factam reuelationem denica
 at: teneat illam p signa ul p
 scripturam pbare. qz nullq tene
 tur ad id qd no est in potestate
 sua. s. si ignorati scripturas fiat
 reuelato: ul etiam scienti. s. de
 hys q nodum in scripturis habe
 tur: no habet in potestate sua
 illa pbare p scripturam. cu scriptu
 ras dicatur ignary. ul nlla de
 tali re pcesserit scriptura. neqz
 p signa / qz facere miracula do
 mi dei est qd gratis dat. neqz
 est in pte hois nisi a do det.
 ergo **ic.** **Sz** forte dicit q cu
 reuelatione semp dat a do ad
 eius confirmacionem: ul scriptu